
         
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 291/10 

BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD – MIEJSKIEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

 

       z dnia  28 maja 2010 r. 

 

w sprawie wyznaczenia zastępcy miejskiego komisarza spisowego oraz utworzenia  

miejskiego biura spisowego 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 4 zdanie drugie i art. 14 ust. 1 pkt  3 i ust. 2 ustawy z dnia 17 

lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. ( Dz. U. Nr 126, poz. 1040) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1.   1. Wyznacza się Panią Beatę Szulakiewicz  na Zastępcę Miejskiego Komisarza 

Spisowego.  

2. Zastępca Miejskiego Komisarza Spisowego kieruje pracami spisowymi na terenie 

miasta w zakresie określonym przez Miejskiego Komisarza Spisowego. 

 

§ 2.  1. Tworzy się Miejskie Biuro Spisowe. 

2. W skład Miejskiego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Zbigniew Raczewski – Miejski Komisarz Spisowy; 

2) Beata Szulakiewicz – Zastępca Miejskiego Komisarza Spisowego; 

3) Krystyna Błasiak  -  lider miejski.  

 

           § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 


